Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

31.08.2023  №29-у
с.п. Куть – Ях

О приеме на обучение в 1 класс

В связи с организацией приема в первые классы на 202-2023 учебный год, на

основании личного заявления родителей (законных представителей), в

соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), приказом Минпросвещения России от 08.10.2021 г. № 707 «О

внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации

от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»» на основании приказа НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» от

28.02.2022г. № 104-0 «О проведении организованного приема в 1 класс в 2022

году», п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 31.08.2023г. в 1 класс НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» не

проживающего на закрепленной территории в количестве 1 обучающегося

согласно приложения:

Директор         Е.В. Бабушкина

		2023-09-08T16:09:57+0500
	с.п. Куть-Ях
	Бабушкина Елена Владимировна